Signum Bererngarii de Jorba qui die martis, 
tertio idus julii dicti anni, in castro de Torroello, 
presentibus testibus Petro Dezgual et Petro Va
llombra.

Signum Guillermi de Calderiis qui die et anno 
proxime dictis, in villa Sancti Petri de Auro, 
presentibus testibus Raymundi Guillermi de 
Calderiis et Guillermo de Claderiis.

Signum Bernardi Guillermi de Fuxano qui no
mine proprio et ut tutor testamentarium Beren
garü d’Urriols, die mercurii, calendas augusti 
eiusdem anni, in castro de Fraxano, presentibus 
testibus Guillermo de Cassan, // 404r // domice
llo, et Petro Barroça.

Signum Guillermi de Crexells qui die et anno 
proxime dictis, in castro Sancti Mauricii, pre
sentibus testibus Raymundo Guerau et Bonanto 
de Marfano.

Signum Raymundi de Castroeulino qui die jo
vis, quarto calendas augusti eiusdem anni, in 
villa de Banyuliis, presentibus testibus dicto Bo
nanato de Marfano et Guillermo Simonis.

Signum Francisci de Curtibus, signum Berenga
rii Aragones, syndicorum Apiaria qui die doi
nua, octavo idus junii dicti anni, in eadem vi
lla, presentibus testibus Lurentio d’Altafulla, 
Petro Joannis et Guillermo de Castelleto et aliis.

Signum Viçentii Pedrissa, signum Petri Uronies, 
syndicorum Aqualata qui die lune, septimo idus 
junii dicti anni in eadem villa, presentibus testi
bus Galcerando Domenech et Jacobo Moratonis.

Signum Guillermi de Palacio, signum Nicolai 
Sabforis, syndicorum Villafracha Penitensis qui 
die mercurii, quinto idus junii dicti anni, in ea
dem villa, presentibus testibus Berengario Splu
gues et Petro Masconi.

Signum Francisci Mercerii, signum Bonanati 
Rubei, syndicorum villa de Arbucis qui die vene
ris, tertio idus junii dicti anni, in eadem villa, 

presentibus testibus Guillermo Dolçet et Romeo 
Sagarra de eadem villa.

Signum Jacobi Matei, signum Berengarii Sama
ler, // 404v // syndicorum villa de Cambrils qui 
die martis predicta, decimo septima calendas ju
nii, in eadem villa, presentibus testibus Ray
mundo Rubios et Guillermo Bonanat de eadem 
villa.

Signum Bernardi d’Ivorra, signum Bartholomei 
d’Ulugia, syndicorum villa Çervaria qui die 
martis pridie nonas julii dicti anni, in eadem 
villa, presentibus testibus Berengario d’Ulugia 
et Januario de Riva Virum, presbiteris.

Signum Guillermi Sagarra, jurisperiti; signum 
Guillermi Corbella, syndicorum Tarrage qui die 
mercurii, nonis julii dicti anni, in eadem villa, 
presentibus testibus, Pericono Segarra et Guiller
mo de Turribus de dicta villa.

Signum Raymundi de Auleriis, jurisperitis; sig
num Galcerandi de Ulzinelles, signum Francis
ci de Ferraria, syndicorum civitatis Minorissa, 
qui die lune, quarto idus julii dicti anni, in ea
dem civitate, presentibus testibus Raymundo de 
Arca, jurisperito, et Berengario Amargonii, de 
eadem civitate.